
Żywiec, 10.08.2025 

Protokół 

z zawodów łuczniczych – LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów 

przeprowadzonych w dniach 8-10.08.2025 roku w Żywcu 

 
I. Obsada zawodów 
  
 Sędzia Główny   Ryszard Witek lic.390 
 Pozostali sędziowie  Monika Adamczyk lic.598 
      Małgorzata Pinkowska-Wróbel lic. 599 
      Ewa Siemońska lic.11 
 
 Kierownik strzelań   Marek Piela lic.639 
      Bartłomiej Lach lic. 569 
 
 Klasyfikacja wyników  Krzysztof Markiewicz 
      Marcin Miłecki 
 
 Pełnomocnik zarządu PZŁucz Henryk Pater  
  
 Komisja Apelacyjna  Kazimierz Kocik 
      Klementyna Polak 
      Joanna Nowicka 
       
      Rezerwowe osoby:  
      Henryk Jurzak 
      Sławomir Michalak 

 
 

 
I. Inne, wypadki, kontuzje, protesty, kary – nie zgłoszono 

II. Uwagi sędziego głównego - brak 

III. Nagrody - nagrody i dyplomy zgodnie z komunikatem zawodów 
 
 
 
 

 
Sędzia Główny  

Ryszard Witek 



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne Juniorzy
m. Zawodnik Kod kraju/klubu Kwal. 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał

1 BĄK Jakub LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 633-02 -Wolne- 6 6 6 6 6

2 ROKITA Karol STEKIE KS STELLA Kielce 620-08 -Wolne- 7 6 6 6 0

3 PEPEL Igor JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 631-03 -Wolne- 6 6 6 4 0

3 YELISEYEU Radamir MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 624-05 -Wolne- 6 6 6 4 0

5 CHAIKOVSKYI Volodymyr LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 611-10 -Wolne- 6 6 (135) 4

6 ŁUKASIK Tymoteusz SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 649-01 -Wolne- 7 6 (102) 2

7 ONIKIIENKO Heorhii LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 582-22 6 6 6 (92) 2

8 WIDZIOŁEK Oskar SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 557-29 7 6 6 (59) 0

9 RATAJCZAK Kajetan JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 608-12 -Wolne- 6 4

10 CYPRYSIAK Wiktor MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 589-19 6 6 4

11 CZAPLIŃSKI Jakub ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz 566-27 6 6 4

12 MILEWSKI Konrad SWIBIA UKS ŚWISTRZAŁY Białystok 602-13 -Wolne- 6 2

13 BYCZKOWSKI Nikodem RESRZE CWKS RESOVIA Rzeszów 600-15 -Wolne- 6 2

14 CISEK Maciej SCSSTR SCSE Strzelin 578-24 6 6 2

15 MARSZALIK Nikodem DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 621-07 -Wolne- 6 0

16 BRYLEWSKI Jędrzej JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 598-16 -Wolne- 6 0

17 KUTYŁA Wiktor TRAJAR UKS TRAMP Jarosław 566-28 6 5

18 BRISKIN Andrii DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 579-23 6 4

19 PIELAK Paweł DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 567-26 6 4

20 SOROKA Pavlo LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 567-25 6 3

21 SZYMULA Mateusz STRLEG OSŁDiM STRZELEC Legnica 524-32 6 3

22 MROZIK Maciej STEKIE KS STELLA Kielce 622-06 -Wolne- 2

23 CHARKÓW Kajetan OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 610-11 -Wolne- 2

24 BURGIEL Kamil DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 590-18 -Wolne- 2

25 BIENIAK Jan Maciej MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 586-20 6 2

26 KAŁUŻA Kacper STEKIE KS STELLA Kielce 585-21 6 2

27 BARTOSZEK Karol DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 627-04 -Wolne- 0

28 DUTKOWSKI Jakub CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 619-09 -Wolne- 0

29 GŁOWACZ Nikodem DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 600-14 -Wolne- 0

30 PATLEWICZ Łukasz LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 595-17 -Wolne- 0

31 SYPION Stanisław CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 545-30 6 0

32 FOJA Dominik LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 494-34 6 0

33 PAVLIUK Dmytro LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 492-35 4

34 SZULC Józef LUKWRO UKS LUKS Wrocław 389-38 4

35 KWIECIEŃ Jeremi SURPOZ OŚ AZS Poznań 533-31 2

36 SPUTO Jeremi MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 512-33 2

37 MINOR Michał LUKWRO UKS LUKS Wrocław 386-39 2

38 REKTOR Miłosz OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 135-46 2

39 SZŁODA Cyryl AGRZAM KS AGROS Zamość 491-36 1

40 KOSTYK Bohdan LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 410-37 0

41 SZCZEPANIAK Dawid LUKWRO UKS LUKS Wrocław 383-40 0

42 SZŁODA Gabriel AGRZAM KS AGROS Zamość 342-41 0

43 MAKAŚ Szymon CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 295-42 0

44 SOBCZYK Tomasz SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 294-43 0

45 PRZYBYLSKI Jakub LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 291-44 0

46 PIENIĄŻEK Mikołaj LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 210-45 0

1/4 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
20250810.092926+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne Juniorki
m. Zawodnik Kod kraju/klubu Kwal. 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał

1 STRZAŁKA Otylia LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 571-11 -Wolne- 7 6 7 6 7

2 KUPCZAK Julia LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 616-01 -Wolne- 6 6 6 6 3

3 BULSIEWICZ Zofia DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 573-10 -Wolne- 6 6 7 5 0

3 WIATR Alicja SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 588-04 -Wolne- 7 7 6 2 0

5 REZNICHENKO Aleksandra LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 576-09 -Wolne- 6 6 (123) 4

6 ZVIERIERVA Polina LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 608-02 -Wolne- 6 6 (122) 3

7 WÓJCIK Weronika RADRAD ŁKS RADOM 566-14 -Wolne- 6 6 (105) 3

8 SZYMAŃSKA Anna CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 585-05 -Wolne- 6 6 (69) 0

9 NAPŁOSZEK Zuzanna MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 583-06 -Wolne- 6 4

10 KLIŚ Karolina LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 570-12 -Wolne- 7 4

11 SZCZERBUK Aleksandra LUKWRO UKS LUKS Wrocław 544-20 6 6 3

12 KUTYŁA Urszula TRAJAR UKS TRAMP Jarosław 582-07 -Wolne- 6 2

13 KOŁODZIEJCZYK Anna CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 577-08 -Wolne- 6 2

14 KICA Gabriela ACHDOB SŁ ACHILLES Dobczyce 556-16 -Wolne- 6 2

15 JAKUBOWSKA Jagoda SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 552-18 6 6 2

16 GADULA Alicja CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 469-30 6 6 0

17 STOMA Weronika MEWKOL KSŁ MEWA Kołobrzeg 589-03 -Wolne- 4

18 MARKOWSKA Aleksandra MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 510-25 6 4

19 SÓJKA Lena LUKWRO UKS LUKS Wrocław 496-26 6 4

20 KĘPA Kornelia GROZAB ULKS GROT Zabierzów 527-22 6 3

21 JAWORSKA Daria OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 478-29 6 3

22 DZIERŻAK Kalina DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 567-13 -Wolne- 2

23 LEKARCZYK Aleksandra DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 561-15 -Wolne- 2

24 KAŹMIERCZAK Nikola SURPOZ OŚ AZS Poznań 551-19 6 2

25 HORDIICHUK Anhelina MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin 516-24 6 2

26 ZOŁA Joanna LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 465-31 6 2

27 OBERDA Anna AGRZAM KS AGROS Zamość 543-21 6 1

28 POŚPIECH Gabriela SURPOZ OŚ AZS Poznań 555-17 6 0

29 SYBIS Joanna UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka 479-28 6 0

30 WĄSEK Emilia AGRZAM KS AGROS Zamość 464-32 6 0

31 PAKUŁA Emilia MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin 438-38 6 0

32 ROSZAK Paulina SURPOZ OŚ AZS Poznań 390-42 6 0

33 MALINOWSKA Julia OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 462-33 4

34 MIODEK Julia LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 460-34 4

35 WOŹNIAK Weronika LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 451-35 4

36 KURSZYŃSKA Angelina MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 444-36 4

37 BUDANOVA Yaroslava LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 415-40 2

38 KORNOWICZ Jagna DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 525-23 0

39 BŁASZAK Marta SURPOZ OŚ AZS Poznań 492-27 0

40 BIENIAK Matylda MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 439-37 0

41 PESZKOWSKA Emilia GROZAB ULKS GROT Zabierzów 435-39 0

42 WOŁOSZCZUK Wiktoria TALWRO UKS TALENT Wrocław 400-41 0

43 IGNACZAK Agata SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 389-43 0

44 KUTYPA Iwona LUKWRO UKS LUKS Wrocław 388-44 0

45 KOWALSKA Hanna Agnieszka UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka 357-45 0

46 KOSIŃSKA Karina UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka 332-46 0

47 BILENGREK Marta LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 232-47 0

48 POSHUKAILO Daria LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 201-48 0

2/4 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki bloczkowe juniorzy
m. Zawodnik Kod kraju/klubu Kwal. 1/2 Finał

1 MYSZOR-LACH Kordian LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 658-01

3/4 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
20250810.092926+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki bloczkowe juniorki
m. Zawodnik Kod kraju/klubu Kwal. 1/2 Finał

1 GŁĄB Julia TRAJAR UKS TRAMP Jarosław 594-01 -Wolne- 130

2 GROSS Luiza TEMSTO LKS TEMPO Stolarzowice 400-02 -Wolne- 99
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne - juniorzy zespoły
m. Kod kraju/klubu Kwal. 1/8 1/4 1/2 Finał

1 STEKIE KS STELLA Kielce
KAŁUŻA Kacper
MROZIK Maciej
ROKITA Karol

1,827-02 -Wolne- 6 5 6

2 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
BĄK Jakub
PATLEWICZ Łukasz
SOROKA Pavlo

1,795-05 -Wolne- 5 5 0

3 DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
BURGIEL Kamil
GŁOWACZ Nikodem
MARSZALIK Nikodem

1,811-03 -Wolne- 6 4 0

3 JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik
BRYLEWSKI Jędrzej
PEPEL Igor
RATAJCZAK Kajetan

1,837-01 -Wolne- 6 4 0

5 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa
BIENIAK Jan Maciej
CYPRYSIAK Wiktor
YELISEYEU Radamir

1,799-04 -Wolne- (193) 3

6 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa
BARTOSZEK Karol
BRISKIN Andrii
PIELAK Paweł

1,773-06 -Wolne- (145) 0

7 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)

CHAIKOVSKYI Volodymyr
KOSTYK Bohdan
ONIKIIENKO Heorhii
PAVLIUK Dmytro

1,685-07 6 (145) 0

8 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
DUTKOWSKI Jakub
MAKAŚ Szymon
SYPION Stanisław

1,459-09 5 (120) 0

9 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
SOBCZYK Tomasz
WIDZIOŁEK Oskar
ŁUKASIK Tymoteusz

1,500-08 4

10 LUKWRO UKS LUKS Wrocław
MINOR Michał
SZCZEPANIAK Dawid
SZULC Józef

1,158-10 0

1/3 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
20250809.111845+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne - juniorki zespoły
m. Kod kraju/klubu Kwal. 1/8 1/4 1/2 Finał

1 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec
KUPCZAK Julia
STRZAŁKA Otylia
ZVIERIERVA Polina

1,795-01 -Wolne- 6 6 6

2 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa
BULSIEWICZ Zofia
DZIERŻAK Kalina
KORNOWICZ Jagna

1,665-02 -Wolne- 5 5 0

3 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
GADULA Alicja
KOŁODZIEJCZYK Anna
SZYMAŃSKA Anna

1,631-03 -Wolne- 5 1 0

3 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)

BUDANOVA Yaroslava
KLIŚ Karolina
REZNICHENKO Aleksandra
ZOŁA Joanna

1,611-04 -Wolne- 6 0 0

5 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź
IGNACZAK Agata
JAKUBOWSKA Jagoda
WIATR Alicja

1,529-07 6 (183) 3

6 SURPOZ OŚ AZS Poznań

BŁASZAK Marta
KAŹMIERCZAK Nikola
POŚPIECH Gabriela
ROSZAK Paulina

1,598-05 -Wolne- (175) 2

7 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa

BIENIAK Matylda
KURSZYŃSKA Angelina
MARKOWSKA Aleksandra
NAPŁOSZEK Zuzanna

1,537-06 -Wolne- (136) 1

8 LUKWRO UKS LUKS Wrocław
KUTYPA Iwona
SÓJKA Lena
SZCZERBUK Aleksandra

1,428-08 5 (111) 0

9 UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka
KOSIŃSKA Karina
KOWALSKA Hanna Agnieszka
SYBIS Joanna

1,168-09 1

10 LESPOZ KS LEŚNIK Poznań

BILENGREK Marta
MIODEK Julia
POSHUKAILO Daria
WOŹNIAK Weronika

1,143-10 0

2/3 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne - juniorzy mikst
m. Kod kraju/klubu Kwal. 1/12 1/8 1/4 1/2 Finał

1 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec KUPCZAK Julia
BĄK Jakub

1,249-01 -Wolne- 5 6 6 5

2 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź WIATR Alicja
ŁUKASIK Tymoteusz

1,237-02 -Wolne- 5 5 6 3

3 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec (2) ZVIERIERVA Polina
CHAIKOVSKYI Volodymyr

1,219-03 -Wolne- 6 6 0 0

3 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa NAPŁOSZEK Zuzanna
YELISEYEU Radamir

1,207-04 -Wolne- 6 5 2 0

5 DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska LEKARCZYK Aleksandra
MARSZALIK Nikodem

1,182-07 -Wolne- 5 (140) 4

6 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec (3) REZNICHENKO Aleksandra
SOROKA Pavlo

1,171-08 -Wolne- 6 (136) 2

7 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom (2) KOŁODZIEJCZYK Anna
SYPION Stanisław

1,122-11 6 5 (127) 2

8 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź (2) JAKUBOWSKA Jagoda
WIDZIOŁEK Oskar

1,109-12 6 6 (97) 1

9 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa BULSIEWICZ Zofia
BARTOSZEK Karol

1,200-06 -Wolne- 3

10 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa (2) DZIERŻAK Kalina
BRISKIN Andrii

1,146-10 6 3

11 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa (3) KURSZYŃSKA Angelina
BIENIAK Jan Maciej

1,030-18 5 3

12 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom SZYMAŃSKA Anna
DUTKOWSKI Jakub

1,204-05 -Wolne- 2

13 SURPOZ OŚ AZS Poznań POŚPIECH Gabriela
KWIECIEŃ Jeremi

1,088-16 6 1

14 TRAJAR UKS TRAMP Jarosław KUTYŁA Urszula
KUTYŁA Wiktor

1,148-09 6 0

15 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa (2) MARKOWSKA Aleksandra
CYPRYSIAK Wiktor

1,099-13 6 0

16 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa (3) KORNOWICZ Jagna
PIELAK Paweł

1,092-14 6 0

17 OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik MALINOWSKA Julia
CHARKÓW Kajetan

1,088-15 4

18 AGRZAM KS AGROS Zamość OBERDA Anna
SZŁODA Cyryl

1,034-17 2

19 LESPOZ KS LEŚNIK Poznań MIODEK Julia
PRZYBYLSKI Jakub

751-24 2

20 LUKWRO UKS LUKS Wrocław SZCZERBUK Aleksandra
SZULC Józef

933-19 0

21 LUKWRO UKS LUKS Wrocław (2) SÓJKA Lena
MINOR Michał

882-20 0

22 AGRZAM KS AGROS Zamość (2) WĄSEK Emilia
SZŁODA Gabriel

806-21 0

23 LUKWRO UKS LUKS Wrocław (3) KUTYPA Iwona
SZCZEPANIAK Dawid

771-22 0

24 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom (3) GADULA Alicja
MAKAŚ Szymon

764-23 0

25 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź (3) IGNACZAK Agata
SOBCZYK Tomasz

683-25

26 OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik (2) MALINOWSKA Julia
REKTOR Miłosz

597-26
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne Juniorzy
1 ŁUKASIK Tymoteusz

wcześniej rozstawiony w 1/16
SPOLOD

33
32

SPUTO Jeremi
SZYMULA Mateusz

MARWAR
STRLEG

2
6

17
48

PATLEWICZ Łukasz LUCZYW -Wolne-

49
16 BRYLEWSKI Jędrzej JEDKOR -Wolne-

9
56

DUTKOWSKI Jakub CZABYT -Wolne-

41
24

SZŁODA Gabriel
CISEK Maciej

AGRZAM
SCSSTR

0
6

25
40

SOROKA Pavlo
SZCZEPANIAK Dawid

LUCZYW
LUKWRO

6
0

8
wcześniej rozstawiony w 1/16
ROKITA Karol STEKIE

5 YELISEYEU Radamir
wcześniej rozstawiony w 1/16

MARWAR

37
28

KOSTYK Bohdan
KUTYŁA Wiktor

LUCZYW
TRAJAR

0
6

21
44

KAŁUŻA Kacper
PRZYBYLSKI Jakub

STEKIE
LESPOZ

6
0

53
12 RATAJCZAK Kajetan JEDKOR -Wolne-

13
52

MILEWSKI Konrad SWIBIA -Wolne-

45
20

PIENIĄŻEK Mikołaj
BIENIAK Jan Maciej

LUCZYW
MARWAR

0
6

29
36

WIDZIOŁEK Oskar
SZŁODA Cyryl

SPOLOD
AGRZAM

7
1

4
wcześniej rozstawiony w 1/16
BARTOSZEK Karol DRUWAR

3 PEPEL Igor
wcześniej rozstawiony w 1/16

JEDKOR

35
30

PAVLIUK Dmytro
SYPION Stanisław

LUCZYW
CZABYT

4
6

19
46

CYPRYSIAK Wiktor
REKTOR Miłosz

MARWAR
OBUPRU

6
2

51
14 GŁOWACZ Nikodem DABDAB -Wolne-

11
54

CHARKÓW Kajetan OBUPRU -Wolne-

43
22

SOBCZYK Tomasz
ONIKIIENKO Heorhii

SPOLOD
LUCZYW

0
6

27
38

CZAPLIŃSKI Jakub
SZULC Józef

ZRYDOB
LUKWRO

6
4

6
wcześniej rozstawiony w 1/16
MROZIK Maciej STEKIE

7 MARSZALIK Nikodem
wcześniej rozstawiony w 1/16

DABDAB

39
26

MINOR Michał
PIELAK Paweł

LUKWRO
DRUWAR

2
6

23
42

BRISKIN Andrii
MAKAŚ Szymon

DRUWAR
CZABYT

6
0

55
10 CHAIKOVSKYI Volodymyr LUCZYW -Wolne-

15
50

BYCZKOWSKI Nikodem RESRZE -Wolne-

47
18 BURGIEL Kamil DABDAB -Wolne-

31
34

KWIECIEŃ Jeremi
FOJA Dominik

SURPOZ
LUCZYW

2
6

2
wcześniej rozstawiony w 1/16
BĄK Jakub LUCZYW

Łukasik T.
Szymula M.

7
3

Patlewicz Ł.
Brylewski J.

0
6

Dutkowski J.
Cisek M.

0
6

Soroka P.
Rokita K.

3
7

Yeliseyeu R.
Kutyła W.

6
5

T.10
T.7

Kałuża K.
Ratajczak K.

2
6

Milewski K.
Bieniak J.

6
2

Widziołek O.
Bartoszek K.

6
0

Pepel I.
Sypion S.

6
0

Cyprysiak W.
Głowacz N.

6
0

Charków K.
Onikiienko H.

2
6

Czapliński J.
Mrozik M.

6
2

Marszalik N.
Pielak P.

6
4

Briskin A.
Chaikovskyi V.

4
6

Byczkowski N.
Burgiel K.

6
2

Foja D.
Bąk J.

0
6

Łukasik T.
Brylewski J.

6
0

Cisek M.
Rokita K.

2
6

Yeliseyeu R.
Ratajczak K.

6
4

Milewski K.
Widziołek O.

2
6

Pepel I.
Cyprysiak W.

6
4

Onikiienko H.
Czapliński J.

6
4

Marszalik N.
Chaikovskyi V.

0
6

Byczkowski N.
Bąk J.

2
6

Łukasik T.
Rokita K.

2
6

Yeliseyeu R.
Widziołek O.

6
0

Pepel I.
Onikiienko H.

6
2

Chaikovskyi V.
Bąk J.

4
6

Rokita K.
Yeliseyeu R.

6
4

Pepel I.
Bąk J.

4
6

Mecz o 3.

Yeliseyeu R.
Pepel I.

Finał

Rokita K.
Bąk J.

0
6

1/3 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
20250810.093144+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne Juniorki
1 KUPCZAK Julia

wcześniej rozstawiony w 1/16
LUCZYW

33
32

MALINOWSKA Julia
WĄSEK Emilia

OBUPRU
AGRZAM

4
6

17
48

POŚPIECH Gabriela
POSHUKAILO Daria

SURPOZ
LESPOZ

6
0

49
16 KICA Gabriela ACHDOB -Wolne-

9
56

REZNICHENKO Aleksandra LUCZYW -Wolne-

41
24

WOŁOSZCZUK Wiktoria
HORDIICHUK Anhelina

TALWRO
MAZTER

0
6

25
40

MARKOWSKA Aleksandra
BUDANOVA Yaroslava

MARWAR
LUCZYW

6
2

8
wcześniej rozstawiony w 1/16
KOŁODZIEJCZYK Anna CZABYT

5 SZYMAŃSKA Anna
wcześniej rozstawiony w 1/16

CZABYT

37
28

BIENIAK Matylda
SYBIS Joanna

MARWAR
UNIPIE

0
6

21
44

OBERDA Anna
KUTYPA Iwona

AGRZAM
LUKWRO

6
0

53
12 KLIŚ Karolina LUCZYW -Wolne-

13
52

DZIERŻAK Kalina DRUWAR -Wolne-

45
20

KOWALSKA Hanna Agnieszka
SZCZERBUK Aleksandra

UNIPIE
LUKWRO

0
6

29
36

JAWORSKA Daria
KURSZYŃSKA Angelina

OBUPRU
MARWAR

6
4

4
wcześniej rozstawiony w 1/16
WIATR Alicja SPOLOD

3 STOMA Weronika
wcześniej rozstawiony w 1/16

MEWKOL

35
30

WOŹNIAK Weronika
GADULA Alicja

LESPOZ
CZABYT

4
6

19
46

KAŹMIERCZAK Nikola
KOSIŃSKA Karina

SURPOZ
UNIPIE

6
0

51
14 WÓJCIK Weronika RADRAD -Wolne-

11
54

STRZAŁKA Otylia LUCZYW -Wolne-

43
22

IGNACZAK Agata
KĘPA Kornelia

SPOLOD
GROZAB

0
6

27
38

BŁASZAK Marta
PAKUŁA Emilia

SURPOZ
MAZTER

0
6

6
wcześniej rozstawiony w 1/16
NAPŁOSZEK Zuzanna MARWAR

7 KUTYŁA Urszula
wcześniej rozstawiony w 1/16

TRAJAR

39
26

PESZKOWSKA Emilia
SÓJKA Lena

GROZAB
LUKWRO

0
6

23
42

KORNOWICZ Jagna
ROSZAK Paulina

DRUWAR
SURPOZ

0
6

55
10 BULSIEWICZ Zofia DRUWAR -Wolne-

15
50

LEKARCZYK Aleksandra DABDAB -Wolne-

47
18

BILENGREK Marta
JAKUBOWSKA Jagoda

LESPOZ
SPOLOD

0
6

31
34

ZOŁA Joanna
MIODEK Julia

LUCZYW
LESPOZ

6
4

2
wcześniej rozstawiony w 1/16
ZVIERIERVA Polina LUCZYW

Kupczak J.
Wąsek E.

6
0

Pośpiech G.
Kica G.

0
6

Reznichenko A.
Hordiichuk A.

6
2

Markowska A.
Kołodziejczyk A.

4
6

Szymańska A.
Sybis J.

6
0

Oberda A.
Kliś K.

1
7

Dzierżak K.
Szczerbuk A.

2
6

Jaworska D.
Wiatr A.

3
7

Stoma W.
Gadula A.

4
6

Kaźmierczak N.
Wójcik W.

2
6

Strzałka O.
Kępa K.

7
3

Pakuła E.
Napłoszek Z.

0
6

Kutyła U.
Sójka L.

6
4

Roszak P.
Bulsiewicz Z.

0
6

Lekarczyk A.
Jakubowska J.

2
6

Zoła J.
Zvierierva P.

2
6

Kupczak J.
Kica G.

6
2

Reznichenko A.
Kołodziejczyk A.

6
2

Szymańska A.
Kliś K.

6
4

Szczerbuk A.
Wiatr A.

3
7

Gadula A.
Wójcik W.

0
6

Strzałka O.
Napłoszek Z.

6
4

Kutyła U.
Bulsiewicz Z.

2
6

Jakubowska J.
Zvierierva P.

2
6

Kupczak J.
Reznichenko A.

6
4

Szymańska A.
Wiatr A.

0
6

Wójcik W.
Strzałka O.

3
7

Bulsiewicz Z.
Zvierierva P.

7
3

Kupczak J.
Wiatr A.

6
2

Strzałka O.
Bulsiewicz Z.

6
5

T.8
T.6

Mecz o 3.

Wiatr A.
Bulsiewicz Z.

Finał

Kupczak J.
Strzałka O.

3
7

2/3 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
20250810.093144+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki bloczkowe juniorki
1
4

GŁĄB Julia TRAJAR -Wolne-

3
2 GROSS Luiza TEMSTO -Wolne-

Mecz o 3.

 
 

Finał

Głąb J.
Gross L.

130
99
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne - juniorzy zespoły
1

16

UKS JEDYNKA Kórnik
BRYLEWSKI Jędrzej
PEPEL Igor
RATAJCZAK Kajetan

-Wolne-

9

8

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
DUTKOWSKI Jakub
MAKAŚ Szymon
SYPION Stanisław

KS SPOŁEM Łódź
SOBCZYK Tomasz
WIDZIOŁEK Oskar
ŁUKASIK Tymoteusz

5 

4 

T.25

T.21

5

12

LKS ŁUCZNIK Żywiec
BĄK Jakub
PATLEWICZ Łukasz
SOROKA Pavlo

-Wolne-

13

4
SŁ MARYMONT Warszawa

BIENIAK Jan Maciej
CYPRYSIAK Wiktor
YELISEYEU Radamir

-Wolne-

3

14

MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
BURGIEL Kamil
GŁOWACZ Nikodem
MARSZALIK Nikodem

-Wolne-

11

6
KS DRUKARZ Warszawa

BARTOSZEK Karol
BRISKIN Andrii
PIELAK Paweł

-Wolne-

7

10

LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)
CHAIKOVSKYI Volodymyr
KOSTYK Bohdan
ONIKIIENKO Heorhii
PAVLIUK Dmytro

UKS LUKS Wrocław
MINOR Michał
SZCZEPANIAK Dawid
SZULC Józef

6 

0 

15

2
KS STELLA Kielce

KAŁUŻA Kacper
MROZIK Maciej
ROKITA Karol

-Wolne-

UKS JEDYNKA Kórnik
MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom

6 
0 

LKS ŁUCZNIK Żywiec
SŁ MARYMONT Warszawa

5 
3 

MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
KS DRUKARZ Warszawa

6 
0 

LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)
KS STELLA Kielce

0 
6 

UKS JEDYNKA Kórnik
LKS ŁUCZNIK Żywiec

4 
5 

T.22

T.26

MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
KS STELLA Kielce

4 
5 

T.24

T.30

Mecz o 3.

UKS JEDYNKA Kórnik
MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska

Finał

LKS ŁUCZNIK Żywiec
KS STELLA Kielce

0 
6 

1/3 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne - juniorki zespoły
1

16

LKS ŁUCZNIK Żywiec
KUPCZAK Julia
STRZAŁKA Otylia
ZVIERIERVA Polina

-Wolne-

9

8

GLKS UNIA Pielgrzymka
KOSIŃSKA Karina
KOWALSKA Hanna Agnieszka
SYBIS Joanna

UKS LUKS Wrocław
KUTYPA Iwona
SÓJKA Lena
SZCZERBUK Aleksandra

1 

5 

5

12

OŚ AZS Poznań
BŁASZAK Marta
KAŹMIERCZAK Nikola
POŚPIECH Gabriela
ROSZAK Paulina

-Wolne-

13

4
LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)

BUDANOVA Yaroslava
KLIŚ Karolina
REZNICHENKO Aleksandra
ZOŁA Joanna

-Wolne-

3

14

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
GADULA Alicja
KOŁODZIEJCZYK Anna
SZYMAŃSKA Anna

-Wolne-

11

6
SŁ MARYMONT Warszawa

BIENIAK Matylda
KURSZYŃSKA Angelina
MARKOWSKA Aleksandra
NAPŁOSZEK Zuzanna

-Wolne-

7

10

KS SPOŁEM Łódź
IGNACZAK Agata
JAKUBOWSKA Jagoda
WIATR Alicja

KS LEŚNIK Poznań
BILENGREK Marta
MIODEK Julia
POSHUKAILO Daria
WOŹNIAK Weronika

6 

0 

15

2
KS DRUKARZ Warszawa

BULSIEWICZ Zofia
DZIERŻAK Kalina
KORNOWICZ Jagna

-Wolne-

LKS ŁUCZNIK Żywiec
UKS LUKS Wrocław

6 
0 

OŚ AZS Poznań
LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)

2 
6 

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
SŁ MARYMONT Warszawa

5 
1 

KS SPOŁEM Łódź
KS DRUKARZ Warszawa

3 
5 

LKS ŁUCZNIK Żywiec
LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)

6 
0 

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
KS DRUKARZ Warszawa

1 
5 

Mecz o 3.

LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)
MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom

Finał

LKS ŁUCZNIK Żywiec
KS DRUKARZ Warszawa

6 
0 

2/3 Runda eliminacyjna i finałowa - Drabinki i rankingi -
20250809.130513+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne - juniorzy mikst
1 LKS ŁUCZNIK Żywiec -Wolne-

17
16

KS AGROS Zamość
OŚ AZS Poznań

2 
6 

9
24

UKS TRAMP Jarosław
KS LEŚNIK Poznań

6 
2 

8 LKS ŁUCZNIK Żywiec (3) -Wolne-

5 MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom -Wolne-

21
12

KS AGROS Zamość (2)
KS SPOŁEM Łódź (2)

0 
6 

13
20

SŁ MARYMONT Warszawa (2)
UKS LUKS Wrocław (2)

6 
0 

4 SŁ MARYMONT Warszawa -Wolne-

3 LKS ŁUCZNIK Żywiec (2) -Wolne-

19
14

UKS LUKS Wrocław
KS DRUKARZ Warszawa (3)

0 
6 

11
22

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom (2)
UKS LUKS Wrocław (3)

6 
0 

6 KS DRUKARZ Warszawa -Wolne-

7 MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska -Wolne-

23
10

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom (3)
KS DRUKARZ Warszawa (2)

0 
6 

15
18

KS OBUWNIK Prudnik
SŁ MARYMONT Warszawa (3)

4 
5 

T.16

T.17

2 KS SPOŁEM Łódź -Wolne-

LKS ŁUCZNIK Żywiec
OŚ AZS Poznań

5 
1 

UKS TRAMP Jarosław
LKS ŁUCZNIK Żywiec (3)

0 
6 

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom
KS SPOŁEM Łódź (2)

2 
6 

SŁ MARYMONT Warszawa (2)
SŁ MARYMONT Warszawa

0 
6 

LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)
KS DRUKARZ Warszawa (3)

6 
0 

MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom (2)
KS DRUKARZ Warszawa

5 
3 

MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
KS DRUKARZ Warszawa (2)

5 
3 

SŁ MARYMONT Warszawa (3)
KS SPOŁEM Łódź

3 
5 

LKS ŁUCZNIK Żywiec
LKS ŁUCZNIK Żywiec (3)

6 
2 

KS SPOŁEM Łódź (2)
SŁ MARYMONT Warszawa

1 
5 

LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)
MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom (2)

6 
2 

MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska
KS SPOŁEM Łódź

4 
5 

T.17

T.20

LKS ŁUCZNIK Żywiec
SŁ MARYMONT Warszawa

6 
2 

LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)
KS SPOŁEM Łódź

0 
6 

Mecz o 3.

SŁ MARYMONT Warszawa
LKS ŁUCZNIK Żywiec (2)

Finał

LKS ŁUCZNIK Żywiec
KS SPOŁEM Łódź

5 
3 
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Po 216 strzałach

Łuki klasyczne - juniorzy zespoły
m. Kod kraju/klubu Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 1,837 45 23

BRYLEWSKI Jędrzej R U21M U21M 598

PEPEL Igor R U21M U21M 631

RATAJCZAK Kajetan R U21M U21M 608

2 STEKIE KS STELLA Kielce 1,827 44 13

KAŁUŻA Kacper R U21M U21M 585

MROZIK Maciej R U21M U21M 622

ROKITA Karol R U21M U21M 620

3 DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 1,811 43 14

BURGIEL Kamil R U21M U21M 590

GŁOWACZ Nikodem R U21M U21M 600

MARSZALIK Nikodem R U21M U21M 621

4 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 1,799 34 12

BIENIAK Jan Maciej R U21M U21M 586

CYPRYSIAK Wiktor R U21M U21M 589

YELISEYEU Radamir R U21M U21M 624

5 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 1,795 42 11

BĄK Jakub R U21M U21M 633

PATLEWICZ Łukasz R U21M U21M 595

SOROKA Pavlo R U21M U21M 567

6 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 1,773 33 11

BARTOSZEK Karol R U21M U21M 627

BRISKIN Andrii R U21M U21M 579

PIELAK Paweł R U21M U21M 567

7 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec (2) 1,685 30 15

CHAIKOVSKYI Volodymyr R U21M U21M 611

KOSTYK Bohdan R U21M U21M 410

ONIKIIENKO Heorhii R U21M U21M 582

PAVLIUK Dmytro R U21M U21M 492

8 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 1,500 36 13

SOBCZYK Tomasz R U21M U21M 294

WIDZIOŁEK Oskar R U21M U21M 557

ŁUKASIK Tymoteusz R U21M U21M 649

9 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 1,459 32 4

DUTKOWSKI Jakub R U21M U21M 619

MAKAŚ Szymon R U21M U21M 295

SYPION Stanisław R U21M U21M 545

10 LUKWRO UKS LUKS Wrocław 1,158 3 1

MINOR Michał R U21M U21M 386

SZCZEPANIAK Dawid R U21M U21M 383

SZULC Józef R U21M U21M 389

Po 216 strzałach

Łuki klasyczne - juniorki zespoły
m. Kod kraju/klubu Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 1,795 30 5

KUPCZAK Julia R U21W U21W 616

STRZAŁKA Otylia R U21W U21W 571

ZVIERIERVA Polina R U21W U21W 608

2 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 1,665 28 13

BULSIEWICZ Zofia R U21W U21W 573

DZIERŻAK Kalina R U21W U21W 567

KORNOWICZ Jagna R U21W U21W 525

3 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 1,631 25 6

GADULA Alicja R U21W U21W 469

KOŁODZIEJCZYK Anna R U21W U21W 577

SZYMAŃSKA Anna R U21W U21W 585

4 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec (2) 1,611 14 7

BUDANOVA Yaroslava R U21W U21W 415

KLIŚ Karolina R U21W U21W 570

REZNICHENKO Aleksandra R U21W U21W 576

ZOŁA Joanna R U21W U21W 465

5 SURPOZ OŚ AZS Poznań 1,598 11 4

BŁASZAK Marta R U21W U21W 492

KAŹMIERCZAK Nikola R U21W U21W 551

POŚPIECH Gabriela R U21W U21W 555

ROSZAK Paulina R U21W U21W 390

6 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 1,537 24 9

BIENIAK Matylda R U21W U21W 439

KURSZYŃSKA Angelina R U21W U21W 444

MARKOWSKA Aleksandra R U21W U21W 510

NAPŁOSZEK Zuzanna R U21W U21W 583

7 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 1,529 21 5

IGNACZAK Agata R U21W U21W 389

JAKUBOWSKA Jagoda R U21W U21W 552

WIATR Alicja R U21W U21W 588

1/3 Lista wyników w kategoriach - drużynowo -
20250810.125736+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Po 216 strzałach

Łuki klasyczne - juniorki zespoły c.d.

m. Kod kraju/klubu Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

8 LUKWRO UKS LUKS Wrocław 1,428 11 1

KUTYPA Iwona R U21W U21W 388

SÓJKA Lena R U21W U21W 496

SZCZERBUK Aleksandra R U21W U21W 544

9 UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka 1,168 3 2

KOSIŃSKA Karina R U21W U21W 332

KOWALSKA Hanna Agnieszka R U21W U21W 357

SYBIS Joanna R U21W U21W 479

10 LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 1,143 9 1

BILENGREK Marta R U21W U21W 232

MIODEK Julia R U21W U21W 460

POSHUKAILO Daria R U21W U21W 201

WOŹNIAK Weronika R U21W U21W 451

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - juniorzy mikst
m. Kod kraju/klubu Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

1 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 1,249 32 7
KUPCZAK Julia R U21W U21W 616

BĄK Jakub R U21M U21M 633

2 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 1,237 31 12
WIATR Alicja R U21W U21W 588

ŁUKASIK Tymoteusz R U21M U21M 649

3 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec (2) 1,219 26 9
ZVIERIERVA Polina R U21W U21W 608

CHAIKOVSKYI Volodymyr R U21M U21M 611

4 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 1,207 28 9
NAPŁOSZEK Zuzanna R U21W U21W 583

YELISEYEU Radamir R U21M U21M 624

5 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 1,204 27 4
SZYMAŃSKA Anna R U21W U21W 585

DUTKOWSKI Jakub R U21M U21M 619

6 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 1,200 26 14
BULSIEWICZ Zofia R U21W U21W 573

BARTOSZEK Karol R U21M U21M 627

7 DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 1,182 29 8
LEKARCZYK Aleksandra R U21W U21W 561

MARSZALIK Nikodem R U21M U21M 621

8 LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec (3) 1,171 11 3
REZNICHENKO Aleksandra R U21W U21W 576

PATLEWICZ Łukasz R U21M U21M 595

9 TRAJAR UKS TRAMP Jarosław 1,148 25 3
KUTYŁA Urszula R U21W U21W 582

KUTYŁA Wiktor R U21M U21M 566

10 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa (2) 1,146 20 5
DZIERŻAK Kalina R U21W U21W 567

BRISKIN Andrii R U21M U21M 579

11 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom (2) 1,122 21 5
KOŁODZIEJCZYK Anna R U21W U21W 577

SYPION Stanisław R U21M U21M 545

12 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź (2) 1,109 24 6
JAKUBOWSKA Jagoda R U21W U21W 552

WIDZIOŁEK Oskar R U21M U21M 557

13 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa (2) 1,099 13 6
MARKOWSKA Aleksandra R U21W U21W 510

CYPRYSIAK Wiktor R U21M U21M 589

14 DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa (3) 1,092 15 5
KORNOWICZ Jagna R U21W U21W 525

PIELAK Paweł R U21M U21M 567

15 OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 1,088 16 6
JAWORSKA Daria R U21W U21W 478

CHARKÓW Kajetan R U21M U21M 610

16 SURPOZ OŚ AZS Poznań 1,088 12 2
POŚPIECH Gabriela R U21W U21W 555

KWIECIEŃ Jeremi R U21M U21M 533

17 AGRZAM KS AGROS Zamość 1,034 14 4
OBERDA Anna R U21W U21W 543

SZŁODA Cyryl R U21M U21M 491

18 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa (3) 1,030 17 6
KURSZYŃSKA Angelina R U21W U21W 444

BIENIAK Jan Maciej R U21M U21M 586

19 LUKWRO UKS LUKS Wrocław 933 7 2
SZCZERBUK Aleksandra R U21W U21W 544

SZULC Józef R U21M U21M 389

20 LUKWRO UKS LUKS Wrocław (2) 882 4 0
SÓJKA Lena R U21W U21W 496

MINOR Michał R U21M U21M 386

21 AGRZAM KS AGROS Zamość (2) 806 6 2
WĄSEK Emilia R U21W U21W 464

SZŁODA Gabriel R U21M U21M 342

22 LUKWRO UKS LUKS Wrocław (3) 771 3 0
KUTYPA Iwona R U21W U21W 388

SZCZEPANIAK Dawid R U21M U21M 383

2/3 Lista wyników w kategoriach - drużynowo -
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Po 144 strzałach

Łuki klasyczne - juniorzy mikst c.d.

m. Kod kraju/klubu Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 10+X X

23 CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom (3) 764 9 1
GADULA Alicja R U21W U21W 469

MAKAŚ Szymon R U21M U21M 295

24 LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 751 7 1
MIODEK Julia R U21W U21W 460

PRZYBYLSKI Jakub R U21M U21M 291

25 SPOLOD KS SPOŁEM Łódź (3) 683 2 0
IGNACZAK Agata R U21W U21W 389

SOBCZYK Tomasz R U21M U21M 294

26 OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik (2) 597 3 3
MALINOWSKA Julia R U21W U21W 462

REKTOR Miłosz R U21M U21M 135

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Po 72 strzałach

Łuki klasyczne Juniorzy
m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu 70m-1 70m-2 Razem 10+X X

1 1- 007B ŁUKASIK Tymoteusz U21M SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 329/ 1 320/ 1 649 22 10

2 1- 004A BĄK Jakub U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 319/ 3 314/ 4 633 20 6

3 1- 015B PEPEL Igor U21M JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 312/ 5 319/ 2 631 22 12

4 1- 001C BARTOSZEK Karol U21M DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 308/ 9 319/ 3 627 13 5

5 1- 016B YELISEYEU Radamir U21M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 320/ 2 304/13 624 16 4

6 1- 011B MROZIK Maciej U21M STEKIE KS STELLA Kielce 311/ 6 311/ 6 622 17 5

7 1- 008C MARSZALIK Nikodem U21M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 315/ 4 306/10 621 19 6

8 1- 012B ROKITA Karol U21M STEKIE KS STELLA Kielce 311/ 7 309/ 8 620 12 4

9 1- 012C DUTKOWSKI Jakub U21M CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 309/ 8 310/ 7 619 17 2

10 1- 010A CHAIKOVSKYI Volodymyr U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 306/11 305/11 611 13 6

11 1- 004B CHARKÓW Kajetan U21M OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 297/17 313/ 5 610 12 3

12 1- 013B RATAJCZAK Kajetan U21M JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 303/12 305/12 608 11 5

13 1- 004C MILEWSKI Konrad U21M SWIBIA UKS ŚWISTRZAŁY Białystok 300/14 302/15 602 11 6

14 1- 009C GŁOWACZ Nikodem U21M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 297/16 303/14 600 15 3

15 1- 001A BYCZKOWSKI Nikodem U21M RESRZE CWKS RESOVIA Rzeszów 293/20 307/ 9 600 12 3

16 1- 014B BRYLEWSKI Jędrzej U21M JEDKOR UKS JEDYNKA Kórnik 298/15 300/16 598 12 6

17 1- 006A PATLEWICZ Łukasz U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 306/10 289/24 595 10 2

18 1- 010C BURGIEL Kamil U21M DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 296/18 294/21 590 9 5

19 1- 015C CYPRYSIAK Wiktor U21M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 293/21 296/18 589 8 4

20 1- 014C BIENIAK Jan Maciej U21M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 292/22 294/20 586 10 4

21 1- 010B KAŁUŻA Kacper U21M STEKIE KS STELLA Kielce 300/13 285/26 585 15 4

22 1- 005A ONIKIIENKO Heorhii U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 283/25 299/17 582 7 4

23 1- 002C BRISKIN Andrii U21M DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 284/23 295/19 579 11 2

24 1- 005C CISEK Maciej U21M SCSSTR SCSE Strzelin 294/19 284/27 578 10 7

25 1- 007A SOROKA Pavlo U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 280/27 287/25 567 12 3

26 1- 003C PIELAK Paweł U21M DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 274/29 293/22 567 9 4

27 1- 003A CZAPLIŃSKI Jakub U21M ZRYDOB ULKS ZRYW Dobrcz 274/30 292/23 566 12 4

28 1- 002A KUTYŁA Wiktor U21M TRAJAR UKS TRAMP Jarosław 284/24 282/28 566 12 0

29 1- 009B WIDZIOŁEK Oskar U21M SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 280/28 277/29 557 13 3

30 1- 011C SYPION Stanisław U21M CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 282/26 263/32 545 13 2

31 1- 007C KWIECIEŃ Jeremi U21M SURPOZ OŚ AZS Poznań 262/31 271/30 533 7 1

32 1- 006C SZYMULA Mateusz U21M STRLEG OSŁDiM STRZELEC Legnica 260/33 264/31 524 1 1

33 1- 013A SPUTO Jeremi U21M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 253/35 259/33 512 6 2

34 1- 016C FOJA Dominik U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 261/32 233/36 494 3 2

35 1- 011A PAVLIUK Dmytro U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 248/36 244/34 492 10 5

36 1- 001B SZŁODA Cyryl U21M AGRZAM KS AGROS Zamość 254/34 237/35 491 6 1

37 1- 009A KOSTYK Bohdan U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 201/39 209/37 410 3 3

38 1- 016A SZULC Józef U21M LUKWRO UKS LUKS Wrocław 208/37 181/40 389 1 1

39 1- 015A MINOR Michał U21M LUKWRO UKS LUKS Wrocław 203/38 183/39 386 0 0

40 1- 014A SZCZEPANIAK Dawid U21M LUKWRO UKS LUKS Wrocław 195/40 188/38 383 2 0

41 1- 002B SZŁODA Gabriel U21M AGRZAM KS AGROS Zamość 163/43 179/41 342 3 0

42 1- 013C MAKAŚ Szymon U21M CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 172/42 123/43 295 2 0

43 1- 008B SOBCZYK Tomasz U21M SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 173/41 121/44 294 1 0

44 1- 006B PRZYBYLSKI Jakub U21M LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 145/44 146/42 291 2 1

45 1- 012A PIENIĄŻEK Mikołaj U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 113/46  97/45 210 1 0

46 1- 005B REKTOR Miłosz U21M OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 135/45   0 135 0 0

Po 72 strzałach

Łuki klasyczne Juniorki
m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu 70m-1 70m-2 Razem 10+X X

1 1- 019C KUPCZAK Julia U21W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 307/ 1 309/ 1 616 12 1

2 1- 022C ZVIERIERVA Polina U21W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 299/ 4 309/ 1 608 13 3

3 1- 024A STOMA Weronika U21W MEWKOL KSŁ MEWA Kołobrzeg 285/10 304/ 3 589 12 3

4 1- 032C WIATR Alicja U21W SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 288/ 8 300/ 5 588 9 2

5 1- 032B SZYMAŃSKA Anna U21W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 301/ 3 284/12 585 10 2

6 1- 029B NAPŁOSZEK Zuzanna U21W MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 288/ 7 295/ 6 583 12 5

7 1- 027C KUTYŁA Urszula U21W TRAJAR UKS TRAMP Jarosław 302/ 2 280/16 582 13 3

8 1- 031B KOŁODZIEJCZYK Anna U21W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 284/12 293/ 7 577 8 3

9 1- 021C REZNICHENKO Aleksandra U21W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 274/17 302/ 4 576 1 1
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Po 72 strzałach

Łuki klasyczne Juniorki c.d.

m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu 70m-1 70m-2 Razem 10+X X

10 1- 020B BULSIEWICZ Zofia U21W DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 281/14 292/ 8 573 13 9

11 1- 020C STRZAŁKA Otylia U21W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 289/ 6 282/13 571 5 1

12 1- 018C KLIŚ Karolina U21W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 282/13 288/11 570 9 4

13 1- 021B DZIERŻAK Kalina U21W DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 287/ 9 280/15 567 9 3

14 1- 025A WÓJCIK Weronika U21W RADRAD ŁKS RADOM 290/ 5 276/19 566 6 0

15 1- 024C LEKARCZYK Aleksandra U21W DABDAB MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 280/16 281/14 561 10 2

16 1- 025C KICA Gabriela U21W ACHDOB SŁ ACHILLES Dobczyce 267/21 289/10 556 8 1

17 1- 028A POŚPIECH Gabriela U21W SURPOZ OŚ AZS Poznań 285/11 270/22 555 5 1

18 1- 031C JAKUBOWSKA Jagoda U21W SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 280/15 272/21 552 11 3

19 1- 027A KAŹMIERCZAK Nikola U21W SURPOZ OŚ AZS Poznań 261/22 290/ 9 551 3 3

20 1- 032A SZCZERBUK Aleksandra U21W LUKWRO UKS LUKS Wrocław 268/20 276/17 544 6 1

21 1- 017B OBERDA Anna U21W AGRZAM KS AGROS Zamość 268/19 275/20 543 8 3

22 1- 030D KĘPA Kornelia U21W GROZAB ULKS GROT Zabierzów 251/25 276/17 527 8 4

23 1- 022B KORNOWICZ Jagna U21W DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 271/18 254/26 525 6 1

24 1- 029C HORDIICHUK Anhelina U21W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin 253/24 263/23 516 8 0

25 1- 028B MARKOWSKA Aleksandra U21W MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 249/26 261/24 510 5 2

26 1- 031A SÓJKA Lena U21W LUKWRO UKS LUKS Wrocław 247/28 249/27 496 4 0

27 1- 026A BŁASZAK Marta U21W SURPOZ OŚ AZS Poznań 236/31 256/25 492 3 0

28 1- 019A SYBIS Joanna U21W UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka 236/31 243/31 479 1 1

29 1- 023B JAWORSKA Daria U21W OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 233/34 245/28 478 4 3

30 1- 030B GADULA Alicja U21W CZABYT MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 248/27 221/36 469 7 1

31 1- 023C ZOŁA Joanna U21W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 236/31 229/33 465 4 2

32 1- 018B WĄSEK Emilia U21W AGRZAM KS AGROS Zamość 220/38 244/29 464 3 2

33 1- 024B MALINOWSKA Julia U21W OBUPRU KS OBUWNIK Prudnik 258/23 204/41 462 3 3

34 1- 021A MIODEK Julia U21W LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 238/29 222/35 460 5 0

35 1- 023A WOŹNIAK Weronika U21W LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 236/30 215/39 451 3 0

36 1- 027B KURSZYŃSKA Angelina U21W MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 222/37 222/34 444 7 2

37 1- 026B BIENIAK Matylda U21W MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 225/35 214/40 439 1 0

38 1- 028C PAKUŁA Emilia U21W MAZTER LKS MAZOWSZE Teresin 206/40 232/32 438 1 0

39 1- 032D PESZKOWSKA Emilia U21W GROZAB ULKS GROT Zabierzów 218/39 217/38 435 1 0

40 1- 017C BUDANOVA Yaroslava U21W LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 172/45 243/30 415 3 0

41 1- 019B WOŁOSZCZUK Wiktoria U21W TALWRO UKS TALENT Wrocław 180/43 220/37 400 3 2

42 1- 029A ROSZAK Paulina U21W SURPOZ OŚ AZS Poznań 199/42 191/42 390 1 0

43 1- 030C IGNACZAK Agata U21W SPOLOD KS SPOŁEM Łódź 202/41 187/43 389 1 0

44 1- 030A KUTYPA Iwona U21W LUKWRO UKS LUKS Wrocław 225/36 163/46 388 1 0

45 1- 018A KOWALSKA Hanna Agnieszka U21W UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka 177/44 180/44 357 0 0

46 1- 017A KOSIŃSKA Karina U21W UNIPIE GLKS UNIA Pielgrzymka 165/46 167/45 332 2 1

47 1- 020A BILENGREK Marta U21W LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 123/47 109/47 232 1 1

48 1- 022A POSHUKAILO Daria U21W LESPOZ KS LEŚNIK Poznań 115/48  86/48 201 0 0

Po 72 strzałach

Łuki bloczkowe juniorzy
m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu 50m-1 50m-2 Razem 10+X X

1 3- 030A MYSZOR-LACH Kordian U21M LUCZYW LKS ŁUCZNIK Żywiec 332/ 1 326/ 1 658 0 0

Po 72 strzałach

Łuki bloczkowe juniorki
m. Zawodnik Kategoria Kod kraju/klubu 50m-1 50m-2 Razem 10+X X

1 3- 025A GŁĄB Julia U21W TRAJAR UKS TRAMP Jarosław 297/ 1 297/ 1 594 13 1

2 3- 026A GROSS Luiza U21W TEMSTO LKS TEMPO Stolarzowice 184/ 2 216/ 2 400 1 0

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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Strzelanie specjalne do słonecznika 

Juniorzy  

Miejsce Imię i nazwisko Miejsce 
Liczba 
trafień 

Suma 
odległości 

1 Igor Pepel UKS JEDYNKA Kórnik 15 464 mm 

2 Karol Rokita KS STELLA Kielce 15 498 mm 

3  Radamir Yeliseyeu SŁ MARYMONT Warszawa 11 635 mm 

4 Jakub Bąk LKS ŁUCZNIK Żywiec 8 498 mm 

 

 

Juniorki  

Miejsce Imię i nazwisko Miejsce 
Liczba 
trafień 

Suma 
odległości 

1 Julia Kupczak LKS ŁUCZNIK Żywiec 13 740 mm 

2 Zofia Bulsiewicz KS DRUKARZ Warszawa 12 349 mm 

3 Alicja Wiatr KS SPOŁEM Łódź 12 792 mm 

4 Otylia Strzałka LKS ŁUCZNIK Żywiec 10 289 mm 

 

 



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów XL Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne Juniorzy
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Byczkowski Nikodem CWKS RESOVIA Rzeszów 5088 2007
Szłoda Cyryl KS AGROS Zamość 5178 2007
Szłoda Gabriel KS AGROS Zamość 6111 2007
Bartoszek Karol KS DRUKARZ Warszawa 4171 2005
Briskin Andrii KS DRUKARZ Warszawa 5938 2007
Pielak Paweł KS DRUKARZ Warszawa 5144 2005
Przybylski Jakub KS LEŚNIK Poznań 4936 2005
Charków Kajetan KS OBUWNIK Prudnik 5030 2007
Rektor Miłosz KS OBUWNIK Prudnik 4765 2005
Łukasik Tymoteusz KS SPOŁEM Łódź 4443 2005
Sobczyk Tomasz KS SPOŁEM Łódź 6102 2007
Widziołek Oskar KS SPOŁEM Łódź 5246 2007
Kałuża Kacper KS STELLA Kielce 4833 2006
Mrozik Maciej KS STELLA Kielce 4560 2006
Rokita Karol KS STELLA Kielce 4561 2006
Bąk Jakub LKS ŁUCZNIK Żywiec 4364 2005
Chaikovskyi Volodymyr LKS ŁUCZNIK Żywiec 5813 2007
Foja Dominik LKS ŁUCZNIK Żywiec 4962 2007
Kostyk Bohdan LKS ŁUCZNIK Żywiec 5610 2005
Onikiienko Heorhii LKS ŁUCZNIK Żywiec 5171 2006
Patlewicz Łukasz LKS ŁUCZNIK Żywiec 4634 2006
Pavliuk Dmytro LKS ŁUCZNIK Żywiec 5474 2007
Pieniążek Mikołaj LKS ŁUCZNIK Żywiec 4595 2006
Soroka Pavlo LKS ŁUCZNIK Żywiec 5250 2007
Dutkowski Jakub MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4556 2007
Makaś Szymon MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 6109 2006
Sypion Stanisław MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4534 2006
Burgiel Kamil MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 3993 2005
Głowacz Nikodem MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 4179 2005
Marszalik Nikodem MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5128 2007
Kwiecień Jeremi OŚ AZS Poznań 4832 2006
Szymula Mateusz OSŁDiM STRZELEC Legnica 5491 2007
Cisek Maciej SCSE Strzelin 5579 2007
Bieniak Jan Maciej SŁ MARYMONT Warszawa 5191 2007
Cyprysiak Wiktor SŁ MARYMONT Warszawa 5193 2006
Sputo Jeremi SŁ MARYMONT Warszawa 4406 2005
Yeliseyeu Radamir SŁ MARYMONT Warszawa 6051 2006
Brylewski Jędrzej UKS JEDYNKA Kórnik 5082 2007
Pepel Igor UKS JEDYNKA Kórnik 4971 2006
Ratajczak Kajetan UKS JEDYNKA Kórnik 5083 2007
Minor Michał UKS LUKS Wrocław 5640 2007
Szczepaniak Dawid UKS LUKS Wrocław 4839 2006
Szulc Józef UKS LUKS Wrocław 5687 2007
Milewski Konrad UKS ŚWISTRZAŁY Białystok 4258 2005
Kutyła Wiktor UKS TRAMP Jarosław 4284 2005
Czapliński Jakub ULKS ZRYW Dobrcz 4270 2005

43/54 Lista wyników w kategoriach - 20250810.105736+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów XL Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki klasyczne Juniorki
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Kosińska Karina GLKS UNIA Pielgrzymka 5684 2006
Kowalska Hanna Agnieszka GLKS UNIA Pielgrzymka 5231 2006
Sybis Joanna GLKS UNIA Pielgrzymka 4771 2006
Oberda Anna KS AGROS Zamość 4425 2006
Wąsek Emilia KS AGROS Zamość 5180 2007
Bulsiewicz Zofia KS DRUKARZ Warszawa 5147 2007
Dzierżak Kalina KS DRUKARZ Warszawa 5145 2007
Kornowicz Jagna KS DRUKARZ Warszawa 5150 2007
Bilengrek Marta KS LEŚNIK Poznań 6040 2006
Miodek Julia KS LEŚNIK Poznań 4495 2005
Poshukailo Daria KS LEŚNIK Poznań 5854 2006
Woźniak Weronika KS LEŚNIK Poznań 4498 2005
Jaworska Daria KS OBUWNIK Prudnik 4761 2006
Malinowska Julia KS OBUWNIK Prudnik 4762 2006
Ignaczak Agata KS SPOŁEM Łódź 5245 2007
Jakubowska Jagoda KS SPOŁEM Łódź 4889 2006
Wiatr Alicja KS SPOŁEM Łódź 4892 2006
Stoma Weronika KSŁ MEWA Kołobrzeg 4299 2005
Budanova Yaroslava LKS ŁUCZNIK Żywiec 5487 2006
Kliś Karolina LKS ŁUCZNIK Żywiec 4675 2006
Kupczak Julia LKS ŁUCZNIK Żywiec 4952 2007
Reznichenko Aleksandra LKS ŁUCZNIK Żywiec 4958 2007
Strzałka Otylia LKS ŁUCZNIK Żywiec 4959 2007
Zoła Joanna LKS ŁUCZNIK Żywiec 5605 2005
Zvierierva Polina LKS ŁUCZNIK Żywiec 5225 2005
Hordiichuk Anhelina LKS MAZOWSZE Teresin 5483 2007
Pakuła Emilia LKS MAZOWSZE Teresin 4716 2006
Wójcik Weronika ŁKS RADOM 4848 2007
Gadula Alicja MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4726 2005
Kołodziejczyk Anna MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4558 2006
Szymańska Anna MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 4728 2007
Lekarczyk Aleksandra MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 5120 2007
Błaszak Marta OŚ AZS Poznań 5059 2007
Kaźmierczak Nikola OŚ AZS Poznań 5791 2006
Pośpiech Gabriela OŚ AZS Poznań 5020 2005
Roszak Paulina OŚ AZS Poznań 4831 2006
Kica Gabriela SŁ ACHILLES Dobczyce 4080 2006
Bieniak Matylda SŁ MARYMONT Warszawa 5550 2007
Kurszyńska Angelina SŁ MARYMONT Warszawa 5551 2005
Markowska Aleksandra SŁ MARYMONT Warszawa 5782 2007
Napłoszek Zuzanna SŁ MARYMONT Warszawa 4759 2007
Kutypa Iwona UKS LUKS Wrocław 6074 2005
Sójka Lena UKS LUKS Wrocław 5639 2007
Szczerbuk Aleksandra UKS LUKS Wrocław 4838 2006
Wołoszczuk Wiktoria UKS TALENT Wrocław 5924 2007
Kutyła Urszula UKS TRAMP Jarosław 4282 2005
Kępa Kornelia ULKS GROT Zabierzów 5048 2007
Peszkowska Emilia ULKS GROT Zabierzów 5046 2007
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów XL Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki bloczkowe juniorzy
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Myszor-Lach Kordian LKS ŁUCZNIK Żywiec 4965 2007
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów XL Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Łuki bloczkowe juniorki
Zawodnik Klub Numer licencji Rok urodzenia
Gross Luiza LKS TEMPO Stolarzowice 3898 2005
Głąb Julia UKS TRAMP Jarosław 5130 2007

46/54 Lista wyników w kategoriach - 20250810.105736+02:00



LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów XL Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Juniorzy - podsumowanie SSM
Numer licencji Zawodnik Kod kraju/klubu m.ind. p.ind. m.zesp. p.zesp. m.mixt. p.mixt. p.razem

5088 Byczkowski Nikodem CWKS RESOVIA Rzeszów 13 2 0 0 2
5178 Szłoda Cyryl KS AGROS Zamość 39 0 0 18 0 0
6111 Szłoda Gabriel KS AGROS Zamość 42 0 0 22 0 0
4171 Bartoszek Karol KS DRUKARZ Warszawa 27 0 6 2.67 9 1.5 4.17
5938 Briskin Andrii KS DRUKARZ Warszawa 18 1 6 2.67 10 1.5 5.17
5144 Pielak Paweł KS DRUKARZ Warszawa 19 1 6 2.67 16 0 3.67
4936 Przybylski Jakub KS LEŚNIK Poznań 45 0 0 19 0 0
5030 Charków Kajetan KS OBUWNIK Prudnik 23 0 0 17 0 0
4765 Rektor Miłosz KS OBUWNIK Prudnik 38 0 0 0 0
4443 Łukasik Tymoteusz KS SPOŁEM Łódź 6 7 9 1 2 9.5 17.5
6102 Sobczyk Tomasz KS SPOŁEM Łódź 44 0 9 1 0 1
5246 Widziołek Oskar KS SPOŁEM Łódź 8 5 9 1 8 1.5 7.5
4833 Kałuża Kacper KS STELLA Kielce 26 0 1 11 0 11
4560 Mrozik Maciej KS STELLA Kielce 22 0 1 11 0 11
4561 Rokita Karol KS STELLA Kielce 2 12 1 11 0 23
4364 Bąk Jakub LKS ŁUCZNIK Żywiec 1 15 2 9 1 12 36
5813 Chaikovskyi Volodymyr LKS ŁUCZNIK Żywiec 5 8 7 2.67 3 8 18.67
4962 Foja Dominik LKS ŁUCZNIK Żywiec 32 0 0 0 0
5610 Kostyk Bohdan LKS ŁUCZNIK Żywiec 40 0 7 0 0 0
5171 Onikiienko Heorhii LKS ŁUCZNIK Żywiec 7 6 7 2.67 0 8.67
4634 Patlewicz Łukasz LKS ŁUCZNIK Żywiec 30 0 2 9 0 9
5474 Pavliuk Dmytro LKS ŁUCZNIK Żywiec 33 0 7 2.67 0 2.67
4595 Pieniążek Mikołaj LKS ŁUCZNIK Żywiec 46 0 0 0 0
5250 Soroka Pavlo LKS ŁUCZNIK Żywiec 20 1 2 9 6 3.5 13.5
4556 Dutkowski Jakub MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 28 0 8 1 12 0.5 1.5
6109 Makaś Szymon MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 43 0 8 1 24 0 1
4534 Sypion Stanisław MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 31 0 8 1 7 3.5 4.5
3993 Burgiel Kamil MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 24 0 3 7.33 0 7.33
4179 Głowacz Nikodem MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 29 0 3 7.33 0 7.33
5128 Marszalik Nikodem MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 15 2 3 7.33 5 4 13.33
4832 Kwiecień Jeremi OŚ AZS Poznań 35 0 0 13 0 0
5491 Szymula Mateusz OSŁDiM STRZELEC Legnica 21 0 0 0 0
5579 Cisek Maciej SCSE Strzelin 14 2 0 0 2
5191 Bieniak Jan Maciej SŁ MARYMONT Warszawa 25 0 5 3.33 11 0.5 3.83
5193 Cyprysiak Wiktor SŁ MARYMONT Warszawa 10 4 5 3.33 15 0 7.33
4406 Sputo Jeremi SŁ MARYMONT Warszawa 36 0 0 0 0
6051 Yeliseyeu Radamir SŁ MARYMONT Warszawa 3 10 5 3.33 3 8 21.33
5082 Brylewski Jędrzej UKS JEDYNKA Kórnik 16 1 3 7.33 0 8.33
4971 Pepel Igor UKS JEDYNKA Kórnik 3 10 3 7.33 0 17.33
5083 Ratajczak Kajetan UKS JEDYNKA Kórnik 9 4 3 7.33 0 11.33
5640 Minor Michał UKS LUKS Wrocław 37 0 10 1 21 0 1
4839 Szczepaniak Dawid UKS LUKS Wrocław 41 0 10 1 23 0 1
5687 Szulc Józef UKS LUKS Wrocław 34 0 10 1 20 0 1
4258 Milewski Konrad UKS ŚWISTRZAŁY Białystok 12 4 0 0 4
4284 Kutyła Wiktor UKS TRAMP Jarosław 17 1 0 14 0 1
4270 Czapliński Jakub ULKS ZRYW Dobrcz 11 4 0 0 4
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów XL Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Juniorki - podsumowanie SSM
Numer licencji Zawodnik Kod kraju/klubu m.ind. p.ind. m.zesp. p.zesp. m.mixt. p.mixt. p.razem

5684 Kosińska Karina GLKS UNIA Pielgrzymka 46 0 9 1 0 1
5231 Kowalska Hanna Agnieszka GLKS UNIA Pielgrzymka 45 0 9 1 0 1
4771 Sybis Joanna GLKS UNIA Pielgrzymka 29 0 9 1 0 1
4425 Oberda Anna KS AGROS Zamość 27 0 0 18 0 0
5180 Wąsek Emilia KS AGROS Zamość 30 0 0 22 0 0
5147 Bulsiewicz Zofia KS DRUKARZ Warszawa 3 10 2 9 9 1.5 20.5
5145 Dzierżak Kalina KS DRUKARZ Warszawa 22 0 2 9 10 1.5 10.5
5150 Kornowicz Jagna KS DRUKARZ Warszawa 38 0 2 9 16 0 9
6040 Bilengrek Marta KS LEŚNIK Poznań 47 0 10 1 0 1
4495 Miodek Julia KS LEŚNIK Poznań 34 0 10 1 19 0 1
5854 Poshukailo Daria KS LEŚNIK Poznań 48 0 10 0 0 0
4498 Woźniak Weronika KS LEŚNIK Poznań 35 0 10 1 0 1
4761 Jaworska Daria KS OBUWNIK Prudnik 21 0 0 0 0
4762 Malinowska Julia KS OBUWNIK Prudnik 33 0 0 17 0 0
5245 Ignaczak Agata KS SPOŁEM Łódź 43 0 5 3.33 0 3.33
4889 Jakubowska Jagoda KS SPOŁEM Łódź 15 2 5 3.33 8 1.5 6.83
4892 Wiatr Alicja KS SPOŁEM Łódź 3 10 5 3.33 2 9.5 22.83
4299 Stoma Weronika KSŁ MEWA Kołobrzeg 17 1 0 0 1
5487 Budanova Yaroslava LKS ŁUCZNIK Żywiec 37 0 3 0 0 0
4675 Kliś Karolina LKS ŁUCZNIK Żywiec 10 4 3 7.33 0 11.33
4952 Kupczak Julia LKS ŁUCZNIK Żywiec 2 12 1 11 1 12 35
4958 Reznichenko Aleksandra LKS ŁUCZNIK Żywiec 5 8 3 7.33 6 3.5 18.83
4959 Strzałka Otylia LKS ŁUCZNIK Żywiec 1 15 1 11 0 26
5605 Zoła Joanna LKS ŁUCZNIK Żywiec 26 0 3 7.33 0 7.33
5225 Zvierierva Polina LKS ŁUCZNIK Żywiec 6 7 1 11 3 8 26
5483 Hordiichuk Anhelina LKS MAZOWSZE Teresin 25 0 0 0 0
4716 Pakuła Emilia LKS MAZOWSZE Teresin 31 0 0 0 0
4848 Wójcik Weronika ŁKS RADOM 7 6 0 0 6
4726 Gadula Alicja MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 16 1 3 7.33 24 0 8.33
4558 Kołodziejczyk Anna MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 13 2 3 7.33 7 3.5 12.83
4728 Szymańska Anna MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 8 5 3 7.33 12 0.5 12.83
5120 Lekarczyk Aleksandra MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 23 0 0 5 4 4
5059 Błaszak Marta OŚ AZS Poznań 39 0 6 2.67 0 2.67
5791 Kaźmierczak Nikola OŚ AZS Poznań 24 0 6 2.67 0 2.67
5020 Pośpiech Gabriela OŚ AZS Poznań 28 0 6 2.67 13 0 2.67
4831 Roszak Paulina OŚ AZS Poznań 32 0 6 0 0 0
4080 Kica Gabriela SŁ ACHILLES Dobczyce 14 2 0 0 2
5550 Bieniak Matylda SŁ MARYMONT Warszawa 40 0 7 0 0 0
5551 Kurszyńska Angelina SŁ MARYMONT Warszawa 36 0 7 2.67 11 0.5 3.17
5782 Markowska Aleksandra SŁ MARYMONT Warszawa 18 1 7 2.67 15 0 3.67
4759 Napłoszek Zuzanna SŁ MARYMONT Warszawa 9 4 7 2.67 3 8 14.67
6074 Kutypa Iwona UKS LUKS Wrocław 44 0 8 1 23 0 1
5639 Sójka Lena UKS LUKS Wrocław 19 1 8 1 21 0 2
4838 Szczerbuk Aleksandra UKS LUKS Wrocław 11 4 8 1 20 0 5
5924 Wołoszczuk Wiktoria UKS TALENT Wrocław 42 0 0 0 0
4282 Kutyła Urszula UKS TRAMP Jarosław 12 4 0 14 0 4
5048 Kępa Kornelia ULKS GROT Zabierzów 20 1 0 0 1
5046 Peszkowska Emilia ULKS GROT Zabierzów 41 0 0 0 0
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów XL Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Podsumowanie klubów
Miejsce Nazwa klubu Punkty

1 LKS ŁUCZNIK Żywiec 213

2 KS SPOŁEM Łódź 59

3 SŁ MARYMONT Warszawa 54

4 KS DRUKARZ Warszawa 53

5 KS STELLA Kielce 45

6 MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 41

7 UKS JEDYNKA Kórnik 37

8 MLKS DĄBROVIA DąbrowaTarnowska 32

9 UKS LUKS Wrocław 11

10 OŚ AZS Poznań 8

11 ŁKS RADOM 6

12 UKS TRAMP Jarosław 5

13 ULKS ZRYW Dobrcz 4

13 UKS ŚWISTRZAŁY Białystok 4

15 GLKS UNIA Pielgrzymka 3

15 KS LEŚNIK Poznań 3

17 SCSE Strzelin 2

17 SŁ ACHILLES Dobczyce 2

17 CWKS RESOVIA Rzeszów 2

20 ULKS GROT Zabierzów 1

20 KSŁ MEWA Kołobrzeg 1

22 LKS MAZOWSZE Teresin 0

22 OSŁDiM STRZELEC Legnica 0

22 KS OBUWNIK Prudnik 0

22 UKS TALENT Wrocław 0

22 KS AGROS Zamość 0
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LXIII Mistrzostwa Polski Juniorów XL Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
LKS ŁUCZNIK Żywiec (25MPJiM)
Żywiec, Od 08-08-2025 do 10-08-2025

Podsumowanie województw
Miejsce Województwo Punkty

1 Śląskie 254

2 Mazowieckie 113

3 Łódzkie 59

4 Wielkopolskie 48

5 Świętokrzyskie 45

6 Małopolskie 35

7 Dolnośląskie 16

8 Podkarpackie 7

9 Kujawsko-pomorskie 4

9 Podlaskie 4

11 Zachodniopomorskie 1

12 Opolskie 0

12 Lubelskie 0
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